Совет народных депутатов муниципального образования Второвское
Камешковского района Владимирской области
РЕШЕНИЕ

от  29.05.2015

                                          № 14
О внесении  изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Второвское Камешковского района, утвержденные решением Совета народных депутатов муниципального образования Второвское Камешковского района от 15.01.2010 №1
            Рассмотрев решение  Камешковского районного суда Владимирской области от 15 апреля 2015 года, с целью приведения в соответствие Правил землепользования и застройки, в соответствии с Федеральным законом от             06 октября  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом муниципального образования Второвское Камешковского района, Совет народных депутатов муниципального образования Второвское Камешковского района            р е ш и л:
          1.Внести изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования Второвское Камешковского района, утвержденные решением Совета народных депутатов муниципального образования Второвское Камешковского района от 15.01.2010 № 1:

        1.1. Пункт 5 статьи 27 признать утратившим силу.
        2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию муниципального образования Второвское Камешковского района.

         3. Настоящее решение подлежит  опубликованию в районной газете «Знамя».
Глава муниципального образования Второвское

Камешковского района                                                                                Н.Ф.Игонина